



## Bel Air Base A/S

Vestre Lufthavnsvej 54  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 35403833

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2021

---

**Jan G. Børjesson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bel Air Base A/S  
Vestre Lufthavnsvej 54  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 35403833  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Jan Godballe Børjesson, formand  
Gert Kristiansen  
Susanne Hessellund

## Direktion

Susanne Hessellund

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift og vedligehold samt udleje af domicilejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 293 t.kr. mod et overskud på 554 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 20.547 t.kr.

Årets resultat er negativt påvirket af afgivet rabat til søsterselskabet Bel Air Aviation A/S på 2.750 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med tidligere fremsatte forventninger.

Koncernen har efter balancedagen indgået en ny bankaftale. Se note 1 for yderligere beskrivelse.

## Forventet udvikling

Der forventes for det kommende år et tilfredsstillende resultat under hensyntagen til den aktuelle konkurrencesituation og de aktuelle markedsvilkår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>936.415</b>	<b>3.669.684</b>
Af- og nedskrivninger		(582.646)	(2.634.662)
<b>Driftsresultat</b>		<b>353.769</b>	<b>1.035.022</b>
Andre finansielle indtægter	2	260.448	329.408
Andre finansielle omkostninger	3	(238.850)	(653.965)
<b>Resultat før skat</b>		<b>375.367</b>	<b>710.465</b>
Skat af årets resultat	4	(82.584)	(156.898)
<b>Årets resultat</b>		<b>292.783</b>	<b>553.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		292.783	553.567
<b>Resultatdisponering</b>		<b>292.783</b>	<b>553.567</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		16.650.523	17.233.169
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>16.650.523</b>	<b>17.233.169</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.650.523</b>	<b>17.233.169</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.401	100.612
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.610.253	10.892.067
Udskudt skat		6.607.000	6.486.000
Andre tilgodehavender		0	1.792.484
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.246.654</b>	<b>19.271.163</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>153.125</b>	<b>15.751</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.399.779</b>	<b>19.286.914</b>
<b>Aktiver</b>		<b>36.050.302</b>	<b>36.520.083</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		20.047.155	19.754.372
<b>Egenkapital</b>		<b>20.547.155</b>	<b>20.254.372</b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.627.383	14.675.215
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>13.627.383</b>	<b>14.675.215</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.047.832	1.041.776
Bankgæld		0	95.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.093
Skyldige sambeskatningsbidrag		203.584	225.898
Anden gæld		600.348	113.466
Periodeafgrænsningsposter		0	71.914
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.875.764</b>	<b>1.590.496</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.503.147</b>	<b>16.265.711</b>
<b>Passiver</b>		<b>36.050.302</b>	<b>36.520.083</b>
Going concern	1		
Personaleforhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	19.754.372	20.254.372
Årets resultat	0	292.783	292.783
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>20.047.155</b>	<b>20.547.155</b>

# Noter

## 1 Going concern

Koncernen har efter balancedagen tilsluttet sig en ny bankaftale. Regnskabet aflægges med forsat drift for øje.

Koncernen har gennem den nye bankaftale opnået den tilstrækkelige likviditet til at gennemføre den planlagte drift i det kommende år samtidig med, at koncernen har fået refinansieret sine lån.

Koncernens vilkår i den nye bankaftale er sammenlignelige med den nuværende bankaftale for så vidt angår sikkerhedsstillelser.

Den nye bankaftale gør, at de øvrige koncernselskaber forventes at kunne servicere gælden, som dette selskab har afgivet kautioner til fordel for.

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	260.040	153.356
Renteindtægter i øvrigt	408	0
Øvrige finansielle indtægter	0	176.052
	<b>260.448</b>	<b>329.408</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	(10.151)	2.093
Renteomkostninger i øvrigt	249.001	374.947
Øvrige finansielle omkostninger	0	276.925
	<b>238.850</b>	<b>653.965</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	203.584	225.898
Ændring af udskudt skat	(121.000)	(69.000)
	<b>82.584</b>	<b>156.898</b>

## 5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	60.189.900	677.670
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.189.900</b>	<b>677.670</b>
Af- og nedskrivninger primo	(42.956.731)	(677.670)
Årets afskrivninger	(582.646)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(43.539.377)</b>	<b>(677.670)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.650.523</b>	<b>0</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.047.832	1.041.776	13.627.383	9.420.188
	<b>1.047.832</b>	<b>1.041.776</b>	<b>13.627.383</b>	<b>9.420.188</b>

## 7 Personaleforhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget ansatte eller udbetalt vederlag.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SH Holding, Holsted ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.675 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 16.651 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der med ejerpantebrev på 23.500 t.kr. givet pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter m.v. i Bel Air Group A/S, Bel Air Aviation A/S og Bel Air Aviation Invest A/S er afgivet selvskyldnerkaution overfor kreditinstitutter. Gælden udgør pr. 31. december i alt 70.178 t.kr. (2019: 79.294 t.kr.).

## 10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: SH Holding, Holsted ApS, Esbjerg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Bel Air Group A/S, Esbjerg
